
1 
 

Pomiechówek 2010-12-20 

ZP.341/27/5/2010 
 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na realizację zadania p.n. dowóz uczniów z obwodu gminy 

Pomiechówek do Publicznego Przedszkola nr 2 oraz Zespołu Szkół Nr 3 w Nowym 

Dworze Mazowieckim w 2011 roku 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Informuję, że po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w przedmiotowym 
postępowaniu, na podstawie art. 91 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (jt. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), wybrano jako najkorzystniejszą 
ofertę nr 1, tj. ofertę złożoną przez: 

Przedsiębiorstwo Państwowej Komunikacji Samochodowej w Warszawie 
Al. Jerozolimskie 144, 02-305 Warszawa 

W terminie przewidzianym na składanie ofert wpłynęły 4 oferty. Dwie oferty zostały 
odrzucone (tj. oferta nr 3 złożona przez Pana Andrzeja Gronka PRZEWÓZ OSÓB 
AUTOKAREM oraz oferta nr 4 złożona przez Pana Sylwestra Raniszewskiego RAN-TRANS 
Transport Osobowy) na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – 
Prawo zamówień publicznych (jt. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), tj. powodu błędu 
w obliczeniu ceny. Wykonawcy, którzy złożyli odrzucone oferty podając składniki 
cenotwórcze (cena netto, stawka % VAT i cena brutto) przyjęli nieprawidłową stawkę VAT  
w wysokości 8 %, a nie obowiązującą w dniu składania oferty stawkę 7%. Stawka 7% 
obowiązywała w dniu składania oferty na podstawie ustawy z dnia 11 marca 2004 r.  
o podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 54, poz. 535 ze zm.), w której to ustawie usługi 
pasażerskiego transportu lądowego zostały ujęte w załączniku nr 3, jako objęte 
siedmioprocentową stawką VAT. 

Zaoferowane w postępowaniu ceny oraz ocenę i porównanie ofert przedstawiamy  
poniżej. 
NR 
OFERTY 

NAZWA I ADRES 
WYKONAWCY 

ZAOFEROWANA 
CENA BRUTTO 

LICZBA 
PUNKTÓW 

KOLEJNOŚĆ 
OFERTY  
PO OCENIE 

1 Przedsiębiorstwo Państwowej 
Komunikacji Samochodowej 
w Warszawie 
Al. Jerozolimskie 144, 02-
305 Warszawa 

3,26 100 1 

2 Tomasz Kościński TRANS-
BUS Przewóz osób 
Ul. Ledóchowskiego 153/11 

3,50 93,14 2 



2 
 

05-160 Nowy Dwór 
Mazowiecki 

3 Andrzej Gronek PRZEWÓZ 
OSÓB AUTOKAREM 
Ul. Spacerowa 20 
05-100 Nowy Dwór 
Mazowiecki 

3,24 Oferta 
odrzucona 

Oferta odrzucona 

4 Sylwester Raniszewski 
RAN-TRANS Transport 
Osobowy 
Ul. I Armii W.P. 132 
07-202 Wyszków 

3,45 Oferta 
odrzucona 

Oferta odrzucona 

 
 Termin w jakim może zostać zawarta umowa to termin określony w art. 94 ust. 1 pkt. 
2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, tj. termin nie krótszy niż 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Na czynność wyboru oferty najkorzystniejszej nie przysługuje odwołanie. Odwołanie 
przysługuje Wykonawcy na czynność wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia 
oraz odrzucenia oferty. Odwołanie wnosi się w terminie określonym w art. 182 ust. 1 pkt. 2 
oraz na zasadach zawartych w Rozdziale 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych. 

 
Z up. WÓJTA 
/-/ mgr Mariusz Łempicki 
Zastępca Wójta 


